

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری
مازندران

۳ آذر ۱۴۰۱

شماره ۶۹۱

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

❖ کومله‌ها اجیرشدگان آل سعود هستند/مولفه‌های قدرت ایران، آمریکا را درمانده کرده است
 معاون هماهنگ کننده سپاه گفت: کومله‌ها اجیرشدگان آل سعود هستند. کومله‌ها کسانی هستند که اوائل انقلاب، ناهید فاتحی کرجو دختر ۱۷ ساله سنندجی را زنده به گور کردند.

❖ مدیرعامل نساجی: با مطهری به آسیا می‌رویم
 مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران نسبت به روند آماده‌سازی ورزشگاه شهید وطنی انتقادات جدی دارد.

❖ موافقت دولت با قرارداد فاینانس بیمارستان آیت‌الله طبرسی ساری
 استاندار مازندران گفت: قرارداد فاینانس بیمارستان آیت‌الله طبرسی ساری به ارزش ۵ هزار میلیارد تومان و تهاتر زمین برای ساخت مسکن به ارزش ۳ هزار میلیارد تومان با موافقت دولت در مرحله نهایی قرار گرفته است.

❖ تحول ۱۰۰ واحد مسکن به مددجویان ساروی در سال ۱۴۰۱
 فرمانده سپاه کربلا با اشاره به اینکه از ۱۰۰ واحد خانه محروم در ساری، ۷۲ واحد تا به امروز به بهره‌برداری رسیده است، خاطرنشان کرد: تا پایان سال شاهد اتمام باقی مانده مسکن مددجویان هستیم.

❖ دستگیری عاملان آتش‌زدن پایگاه بسیج در میاندورود
 سرپرست انتظامی میاندورود از دستگیری عاملان آتش‌زدن پایگاه بسیج این شهرستان خبر داد و گفت: پلیس با مخلان نظم و امنیت و اغتشاشگران برخورد می‌کند.





فارس مازندران

★ توزیع ۸۰ هزار بسته معیشتی طی هفته بسیج در مازندران / ساخت ۱۱۰۰ واحد مسکن محرومان تا پایان سال فرمانده سپاه کربلای مازندران با بیان اینکه ۸۰ هزار بسته معیشتی طی هفته بسیج در این استان توزیع می‌شود، گفت: ساخت یک هزار و ۱۰۰ واحد مسکن محرومان در سال جاری با کمک کمیته امداد مازندران در دستور کار قرار دارد.

★ پرکشیدن آفت مگس میوه از باغ‌ها / خسارت آفت مگس میوه با خنک شدن هوا منتفی شد
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اعلام اینکه مرکبات مازندران کاملاً سالم است، گفت: خسارت آفت مگس میوه با خنک شدن هوا منتفی است.

★ سردار نقدی: دشمن در برابر قدرت سیاسی ایران ذلیل شد / شعار اقتصادی در اغتشاشات اخیر شنیده نشد
معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران با بیان اینکه آل سعود با تاسیس شبکه اینترنت‌نشال در لندن رسماً اتاق جنگ علیه ملت ایران راه‌اندازی کرده است، گفت: ایران در دوره پهلوی قدرت سیاسی نداشت ولی امروز دشمن در برابر قدرت سیاسی ایران ذلیل شده است.

★ برداشت ۳۰ درصدی کیوی از باغات مازندران / نگرانی کشاورزان از وضعیت فروش و صادرات
سرپرست معاونت بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران با بیان اینکه تاکنون ۳۰ درصد محصول کیوی از باغات استان برداشت شده است، گفت: تاکنون هم بین یک‌هزار و ۳۰۰ تا یک‌هزار و ۵۰۰ تن کیوی صادر شده است.

★ اهتمام برای انسجام ملی توطئه‌های ضدایرانی دشمنان را نقش بر آب می‌کند
معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران گفت: اهتمام برای اتحاد و انسجام ملی توطئه‌های ضدایرانی دشمنان را نقش بر آب خواهد کرد.



بولتن خبری
مازندران



193
خبرمازندران
2 360 subscribers
Pinned Message
ایران و انگلیس انگلیس...



▼ سردار نقدی معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران در ساری:
◆ ماموریت دهه هشتادی‌ها محو کردن اسرائیل است

◆ ماموریت نیمه تمام سردار شهید سلیمانی را دهه هشتادی‌ها با از بین بردن رژیم اسرائیل تمام می‌کنند، هشدار داد که اگر این رژیم و آمریکا اشتباه فاحشی علیه ایران مرتکب شوند، ببیند این نسل با شما چه می‌کند.

◆ این که رسوایی دشمنان را با این حجم از خشونت‌ها علیه ایران را در این دوره شاهد هستیم، باید این سوال را مطرح کرد که آنان چرا از ایران این همه می‌ترسند و حمله بزرگ و جهانی علیه ایران درست می‌کنند؟

بلاغ مازندران
2 267 subscribers
Pinned Message #4!
بخوانند: فاجعه در ک...



▼ ▼ بسیج بدون ادعا در خدمت به مردم;

● آستین همت بسیج برای محرومیت‌زدایی/همدلی مومنانه با توزیع بسته‌های معیشتی تداوم دارد

◆ مردم‌داری و مردم‌پاری راهبردهای اصلی بسیج بوده و بسیج این ادعا را در همه عرصه‌ها، بحران‌هایی مانند سیل، زلزله و غیره، مشکلات معیشتی مردم، رفع محرومیت و ... به منصفه ظهور رسانده است.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید 📄📄📄📄

کانال خبری قائم شهر(قائم آنلای...
2 435 subscribers
Pinned Message
در آموزش و پرور...



✗ کشته سازی به روش ضدانقلاب در قائمشهر

! دو روز اخیر در فضای مجازی خصوصا بستر توئیتر افراد ناشناس با انتشار تصویری از یک دختر بچه بعنوان کشته شده اغتشاشات ۳۰ آبان در شهرستان قائمشهر بدنبال تحریک احساسات مردم این شهرستان شدند.

#آرام_مجد نامی که وی را اهل قائمشهر معرفی کردند و با درست کردن یک استوری بی‌نام نشان با عنوان مادر این دختر خواستند آتش احساسات مردم را شعله‌ورتر کنند تا به این بهانه با توئیترهای دروغین خود مردم را به خیابان‌ها بیاورند.

◆ اما حقیقت موضوع این است که چنین فردی در یک ماه اخیر در قائمشهر فوت نکرده است و اصلا روز ۳۰ آبان هیچ تجمعی صورت نگرفت که این دختر جوان کشته شده باشد و این بارهم دشمن بدنبال بازی با احساسات مردم است که با خبرهای دروغ بخواهد به هدف خود برسد.



کانال بهشهری ۱۰۰ اشرف البلاد
15 727 subscribers



ایران نیوز
301 304 subscribers



Pinned Message
ار کرونایی ▾ مبتلایا...



باتوق نوری ها
19 178 subscribers



بولتن خبری
مازندران



کشف و ضبط ۱۰۰ کیلوگرم گوشت خوک در گلگاه

ماموران انتظامی با توقیف یک دستگاه سواری سمند ۱۰۰ کیلو گرم گوشت خوک در شهرستان گلگاه کشف و ضبط کردند.

به گزارش خیرگزاری صداوسیما مازندران، فرمانده انتظامی شهرستان گلگاه گفت: ماموران انتظامی کلانتری ۱۱ در ایست بازرسی محور مواصلاتی استان گلستان به مازندران، حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودروی سواری سمند مشکوک و آن را متوقف کردند.

سرهنگ محمود کلوانی افزود: ماموران انتظامی در بازرسی از خودروی توقیفی، ۱۰۰ کیلو گرم گوشت خوک را کشف و ضبط کردند.

او با اشاره به اینکه در این رابطه یک دستگاه خودرو توقیف و یک نفر نیز دستگیر شد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شد.



نرخ برنج طارم به ۸۰ هزار تومان رسید/ اعتراضات اخیر تمایل بانکداران به خرید را کاهش داد

رئیس اتحادیه برنج‌فروشان بابل گفت: رسم بنکداری در یک قرن اخیر این بود که حداقل ۵۰ تا ۱۰۰ تن محصول در ابتدای فصل برداشت خرید و دیو می‌کردند و در طول سال آن را توزیع می‌کردند، اما امسال به بازار ورود نکردند. علاوه بر بالا بودن قیمت برنج، اعتراضات اخیر نیز انگیزه خرید را کاهش داد چراکه بانکداران تمایلی برای دیو کردن ندارند.

بازار در رکود مطلق به سر می‌برد و این ذهنیت ایجاد شده است که مردم تمایلی برای مصرف برنج ندارند؛ عدم تمایل مردم به خرید برنج داخلی باعث شد که نرخ طارم در بنکداری‌ها به کیلویی ۸۰ هزار تومان برسد.



اولتیماتوم شدید استاندار مازندران به جنگل خواران؛ عملیات تخریب ساختمان‌های غیر مجاز بدون وقفه آغاز شود

اولتیماتوم شدید استاندار مازندران به جنگل خواران/ عملیات تخریب ساختمان‌های غیر مجاز بدون وقفه آغاز شود

استاندار مازندران در جلسه کارگروه مبارزه با جنگل خواری و ساخت و ساز غیرمجاز استان با عنوان اینکه این کارگروه باید بدون وقفه نسبت به آغاز عملیات تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز در اراضی جنگلی اقدام نماید، خاطرنشان کرد: با مدیرانی که علیرغم اطلاع از ساخت و ساز غیرمجاز در اراضی جنگلی از ارائه گزارش امتناع نمودند، برخورد می‌شود.

